SCRIPTA

Numéro Scripta : 7841

Auteur(s) : Agnès Carruette [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1243

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Agnès Carruette, avec l'assentiment de Denys Le Barbier, son mari, aumône à l'abbaye de la Trappe une terre accensée, dans le territoire de Bénouville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XXVIII (« Carta Agnetis Carruete »), p. 170.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Agnes Carruete, de assensu et voluntate Dyonisii Le Barbier, mariti mei, dedi et concessi, pro salute anime mee, monachis Domus Dei de Trappa unam petiam terre sitam in territorio de Burnouvilla apud Magnam Terram, quam tenet Samson, filius Silvestris, fratris presbyteri, ad feudalem firmam, habendam dictis monachis in perpetuum, in elemosinam liberam penitus et quietam, quantum ad me et ad heredes meos pertinet. Itaque dictus S[amson] et heres ejus de cetero tenebunt dictam terram de dictis monachis et eisdem reddent annuatim dictam firmam totam que inde debetur, quia ego et heredes mei in dicta terra et in dicta firma ejus nichil juris poterimus de cetero reclamare, set totam dictam elemosinam integre ego et dictus Dyonisius, maritus meus, tenemur quamdiu vixerimus defendere et garantizare dictis monachis contra omnes et a rebus omnibus liberare. Et ad hoc idem agendum et fideliter conservandum ego, dicta Agnes, heredes meos penitus obligavi. In cujus rei testimonium, etc... Actum anno Domini M° CC° XL° tertio.